

2025թ.-ի ԳԵՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Լեռնակերտի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ

Հաստատում է

Տնօրեն



Պ. Կիրակոսյան

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

18 հուլիս 2025թ.

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						3 302 791	
1		Սննդամթերք				926 045	
1	3142510	Ձու	հատ	1170	67	78390	ՄԱ
2	/03211300	Բրինձ	կգ	70,2	630	44226	ՄԱ
3	/03221100	Բազուկ	կգ	26,3	280	7364	ՄԱ
4	/03221110	Գազար	կգ	55,0	280	15400	ՄԱ
5	/03221410	Կաղամբ	կգ	169,7	200	33940	ՄԱ
6	/03222128	Խնձոր	կգ	292,5	280	81900	ՄԱ
7	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	58,5	2750	160875	ՄԱ
8	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	76,1	250	19025	ՄԱ
9	15331153	Ոսպ	կգ	29,3	750	21975	ՄԱ
10	15331154	Ոլոռ	կգ	29,3	380	11134	ՄԱ
11	15331151	Լոբի	կգ	29,3	1150	33695	ՄԱ
12	15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	կգ	0,9	2500	2250	ՄԱ
13	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	46,8	740	34632	ՄԱ
14	15541200	Պանիր	կգ	52,7	2400	126480	ՄԱ
15	15551600	Մածուն	կգ	35,1	600	21060	ՄԱ
16	15811100	Հաց	կգ	438,8	320	140416	ՄԱ
17	15616000	Հնդկաձավար	կգ	58,5	450	26325	ՄԱ
18	15851100	Մակարոն	կգ	64,4	340	21896	ՄԱ
19	15872400	Աղ	կգ	9,1	180	1638	ՄԱ

		Սննդամթերք 2					
1	15811100/2	Հաց	կգ	135,7	320	43424	ՄԱ
		Սննդամթերք «Առողջ ապրելակերպ»				9719,60	
1	15811100/1	Լավաշ	կգ	2,28	500	1 140	ՄԱ
2	15551600/1	Քամած մածուն	կգ	1,33	1400	1 862	ՄԱ
3	3221126	Հազար	հատ	3,00	400	1 200	ՄԱ
4	03221100/1	Գազար	կգ	0,57	280	159,60	ՄԱ
5	3221124	Վարունգ	կգ	1,90	900	1 710	ՄԱ
6	15331139	Լոլիկ	կգ	1,90	1200	2 280	ՄԱ
7	15541200/1	Պանիր	կգ	0,57	2400	1 368	ՄԱ
3	39221400	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				238 550	
1	39836000	Ավել	հատ	20	1200	24000	ՄԱ
2	39831245	Հեղուկ Ձեռքի օձառ	հատ	16	550	8800	ՄԱ
3	39831242	Լվացքի փոշի	հատ	10	300	3000	ՄԱ
4	39831276	Ախտահանող հեղուկ	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
5	39831245	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	15	500	7500	ՄԱ
6	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	16	500	8000	ՄԱ
7	33760000	Զուգարանի թուղթ	հատ	120	100	12000	ՄԱ
8	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
9	44621110	Մաքրող AA	հատ	30	100	3000	ՄԱ
10	44621110/1	Մաքրող AAA	հատ	26	100	2600	ՄԱ
11	39831282	Ապակի մաքրող լաթ	հատ	10	600	6000	ՄԱ
12	39831283	Հատակի մաքրման սարք	հատ	1	7500	7500	ՄԱ
13	39522340	Կահույք փայլեցնող միջոց	հատ	10	700	7000	ՄԱ
14	39831347	Հատակ մաքրող հեղուկ	հատ	10	1600	16000	ՄԱ
15	39831247	Կոյուղի մաքրող հեղուկ	հատ	15	1200	18000	ՄԱ
16	39831276/1	Ախտահանիչ քլորի հիմքով	հատ	20	150	3000	ՄԱ
17	33141118	Թաց անձեռոցիկ	հատ	22	100	2200	ՄԱ
18	39831275	Ալկոհոլ	հատ	2	11 000	22000	ՄԱ
19	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	10	650	6500	ՄԱ

20	39831282/1	Մաքրող լաթ	հատ	8	600	4800	ՄԱ
21	39221420	Խոզանակ	հատ	2	1700	3400	ՄԱ
22	39713420	Հատակ մաքրիչի գլխիկ	հատ	10	850	8500	ՄԱ
23	39831275/1	Ալկոսալրեյ	հատ	15	1200	18000	ՄԱ
24	39221490	Սպունգ	հատ	15	50	750	ՄԱ
25	39221430	Միլ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
26	39831282/2	Սեղանի լաթ	հատ	6	300	1800	ՄԱ
27	24451140	Քլորամինի կոճակ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
28	18421130	Չեռնոց	զույգ	70	150	10500	ՄԱ
29	44511110	Բահ սվինային	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
30	44511110/1	Բահ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
31	44511170	Փոցխ	հատ	2	2400	4800	ՄԱ
32	39221420	Խոզանակ	հատ	2	1700	3400	ՄԱ
4	30192700	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				250 000	
1	30192739	Թուղթ A4	տուփ	10	2000	20000	ՄԱ
2	30197230	Թղթապանակ	հատ	22	250	5500	ՄԱ
3	33411400	Ֆայլ	հատ	100	20	2000	ՄԱ
4	37531140	Կավիճ գունավոր	տուփ	12	250	3000	ՄԱ
5	37531140	Կավիճ	տուփ	30	1000	30000	ՄԱ
6	30192121	Գրիչ	հատ	30	120	3600	ՄԱ
7	30192950	Ռետին	հատ	10	150	1500	ՄԱ
8	30192741	Կաշուն թուղթ	տուփ	4	350	1400	ՄԱ
9	30197120	Կոճղամ	տուփ	8	200	1600	ՄԱ
10	30192125	Մաքրեր	հատ	20	200	4000	ՄԱ
11	30193600	Օրացույց	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
12	24910000	Սոսինձ	հատ	20	300	6000	ՄԱ
13	30192739	Թուղթ գունավոր	հատ	15	1000	15000	ՄԱ
14	39263200	Ֆայլ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
15	30192133	Սրիչ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
16	39263200	Հրամանագիրք	հատ	1	2500	2500	ՄԱ

17	35821400	ՀՀ դրոշ	հատ	4	3500	14000	ՄԱ
18	39263200/1	Մ/մ արձանագրության մատյան	հատ	4	2000	8000	ՄԱ
19	30192741	Թուղթ զծագրական	հատ	26	200	5200	ՄԱ
20	39263200/2	Բնութագիր	հատ	20	300	6000	ՄԱ
21	39263200/3	Ծնող-դպրոց պայմանագիր	հատ	40	150	6000	ՄԱ
22	39263200/4	Աշխատանքային պայմանագրի հավելված	հատ	40	200	8000	ՄԱ
23	39263200/6	Սննդի բաշխման մատյան	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
24	39263200/7	Խոտանոթոշման մատյան	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
25	39263200	Մանկ. խորհրդի արձանագրու թյունների մատյան	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
26	37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	4	7500	30000	ՄԱ
27	37451411	Բասկետբոլի ցանց	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
28	37451410	Բասկետբոլի գնդակ	հատ	3	6000	18000	ՄԱ
29	37451520	Թենիսի գնդակ	հատ	5	800	4000	ՄԱ
30	37451580	Վոլեբոլի գնդակ	հատ	4	5500	22000	ՄԱ
31	37451830	Վոլեբոլի ցանց	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
32	37431210	Ցատկապարան	հատ	4	1700	6800	ՄԱ
5		Շինարարական ապրանքներ				120 000	
1	19642200	Մեկուսիչ թաղանթ	հատ	10	1000	10 000	ՄԱ
1	30192231/1	Սկոչ շինարարական	Հատ	8	650	5 200	ՄԱ
3	30192233	Սիլիկոն	Հատ	3	1900	5 700	ՄԱ
4	44110000	Փրփուր շինարարական	Հատ	5	2000	10 000	ՄԱ
5	44521120	Դռան փական	հատ	4	2500	10 000	ՄԱ
6	31512450	Տնտեսող լամպ	հատ	12	800	9 600	ՄԱ
7	44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	հատ	2	2800	5 600	ՄԱ
8	31520000	Էլեկտրական լամպ 60, 80, 100 ՎՏ	հատ	16	150	2 400	ՄԱ
9	45311100	Էլեկտրական լար	Մետր	10	280	2 800	ՄԱ
10	31221200	Վարդակ	հատ	6	900	5 400	ՄԱ
11	31686000	Խրոց	հատ	6	700	4 200	ՄԱ
12	39715210	Ջեռուցման մարտկոցի փական	հատ	4	1400	5 600	ՄԱ
13	44521121	Դռների փականի միջուկ	հատ	4	2500	10 000	ՄԱ
14	44411110	Ջրի ծորակ	հատ	1	3400	3 400	ՄԱ
15	44511120	Թիակ	հատ	2	4400	8 800	ՄԱ
16	44521120	Եվրո դռների բարդ փական	հատ	2	4400	8 800	ՄԱ
17	44111200	Ցեմենտ	պարկ	3	3000	9 000	ՄԱ

18	14200000	Ավագ	պարկ	10	350	3 500	ՄԱ
Ծառայություններ						1 758 476	
1	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	14836	14 836	ՄԱ
2	90671100	Դեռատիզացիա	դրամ	4	15000	60 000	ՄԱ
3	65211100	Գազի բաշխում	խմ	10 781,02	119,8	1 291 566	ՄԱ
4	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ	3 732,60	44,6	166474	ՄԱ
5	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	100000	100 000	ՄԱ
6	90511150	Աղբահանություն	դրամ	4	9 900	39 600	ՄԱ
7	92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	5	6000	30 000	ՄԱ
8	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
9	70331800	Գույքի վերագնահատման աշխատանքներ	դրամ	1	50000	50 000	ՄԱ
Ընդամենը						5 061 267	